

K.T.S.P.MANDAL'S
SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

RAJGURUNAGAR, TAL-KHED, DIST-PUNE 410505

BOARD OF STUDENT DEVELOPMENT

Details of Program

Sr. No	Item	Particulars
1	Date	13 th To 15 th August 2022
2	Name of Event	Photo With Tiranga
3	Venue	Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya, Rajgurunagar
4	Time	Whole Days
5	Duration of the programme	3 Day
6	Expense	-
7	Source of Financial Assistance	-
8	Names of resource persons	Dr.H.M.Jare (Principal, S.B.M.Rajgurunagar)
9	Name of coordinator	Prof.A.J.Bendale (SDO)
10	Number of participants	
11	Copy of the programme	-
12	Curricular/Co-Curricular/Extra-Curricular	-
13	Activity belongs to Which Criteria of NAAC	-

अहवाल

“ राष्ट्रध्वजासोबत फोटो (Photo With Tiranga)”

दिनांक:- १६ ऑगस्ट २०२२

खेड तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळाचे साहेबरावजी बुटेपाटील महाविद्यालयामध्ये विद्यार्थी विकास मंडळाच्या अंतर्गत 75 व्या स्वातंत्र्यादिनानिमित्त **आजादी का अमृत महोत्सव** या उपक्रमा अंतर्गत **हर घर तिरंगा** या कार्यक्रमाच्या माध्यमातून “ **राष्ट्रीय ध्वजासोबत फोटो (Photo With Tiranga)**” हा उपक्रम 13 ऑगस्ट 2022 ते 15 ऑगस्ट 2022 यादरम्यान राबविण्यात आला होता.

या उपक्रमामध्ये महाविद्यालयातील सर्व शिक्षक तसेच शिक्षकेतर स्टाफ आणि विद्यार्थ्यांना राष्ट्रीय ध्वजाचे वाटप करून राष्ट्रीय ध्वजा सोबत एक फोटो काढण्यास सांगितले. आणि ध्वजासोबतचा एक फोटो विद्यापीठाचे गिनीज वर्ल्ड रेकॉर्ड मध्ये नोंद होण्यासाठी विद्यापीठाने पाठवलेल्या लिंक वर अपलोड करण्यास सांगितले.

आपल्या भारत देशाविषयी अभिमान आणि देश प्रेम व्यक्त करण्यासाठी हा उपक्रम आयोजित करण्यात आलेला होता.

सदर उपक्रमामध्ये महाविद्यालयातील सर्व प्राध्यापक व प्राध्यापकेतर स्टाफ आणि तसेच महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थ्यांनी आनंदाने सहभाग नोंदविला आणि आपल्या राष्ट्रीय ध्वजाबरोबर एक फोटो काढून देशप्रेम व्यक्त केले आणि ते फोटो विद्यापीठाने पाठविलेल्या लिंक वर देखील अपलोड करण्यात आले.

सदर उपक्रम व्यवस्थितरित्या पार पाडण्यासाठी महाविद्यालयातील प्राचार्य आणि सर्व सहकाऱ्यांचे खूप सहकार्य मिळाले आणि उपक्रम यशस्वीरित्या संपन्न झाला.

प्रा.ए.जे.बेंडाले

विद्यार्थी विकास अधिकारी

Report

Photo With Tiranga

Date:- 16/08/2022

The activity "**Photo with Tiranga**" through **Har Ghar Tiranga** program was conducted from 13 August 2022 to 15 August 2022 under the initiative of **Azadi Ka Amrit Mahotsav** on the occasion of 75th Independence Day at Sahebraoji Butepatil Mahavidyalaya of Khed Taluka Shikshan Prasarak Mandal under the Board of Student Development.

In this activity, all the teachers as well as non-teaching staff and students of the college were distributed national flag and asked to take a photo with the national flag. And asked to upload a photo with the flag on the link sent by the university to achieve the Guinness World Records.

This event was organized to express pride and love for our country India.

All the teaching staff and non-teaching staff of the college and also all the students of the college happily participated in the said activity and expressed their patriotism by taking a photo with their national flag and that photo was also uploaded on the link sent by the university.

The principal and all the colleagues of the college got a lot of support to carry out the said activity properly and the activity was completed successfully.

Prof.A.J.Bendale

Student Development Officer

Photo of Program- Photo with Tiranga

